

PACHET ALIMENTE

I.D.: 94347841

Data publicarii	05.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.225,32 RON - 3.225,32 RON

Descriere: CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 46,78 RON 4 buc. 187,11 RON 203,95 RON incl. TVA
BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 36,86 RON 4 buc. 147,42 RON 160,69 RON incl.
TVA COSMIN Chimen Seminte 5 x 20 g 648245 7,10 RON 4 buc. 28,40 RON 30,96 RON incl.
TVA Fine Life Ulei de Masline Extra Virgin 1 L 400141 51,04 RON 12 buc. 612,52 RON 667,65
RON incl. TVA Nesquik Duo Cereale Integrale 225 g 308939 7,19 RON 40 buc. 287,58 RON
342,22 RON incl. TVA LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 25,05 RON 15 buc. 375,77 RON
409,59 RON incl. TVA KINDER Felie de Lapte 10 x 28 g 379244 15,37 RON 24 buc. 368,88
RON 438,97 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise Patiserie 5 Kg 875784 53,94 RON 1 buc. 53,94
RON 64,19 RON incl. TVA Barilla Fusilli 5 Kg 265095 48,09 RON 6 buc. 288,57 RON 314,54
RON incl. TVA Barilla Penne Rigate 5 Kg 265097 48,09 RON 6 buc. 288,57 RON 314,54 RON
incl. TVA RISO SCOTTI Orez Bob Lung 900 g 200439 6,77 RON 12 buc. 81,19 RON 88,50 RON
incl. TVA belVita Biscuiti cu Cereale 20 x 50 g 403907 30,88 RON 5 buc. 154,40 RON 168,30
RON incl. TVA OREO Biscuiti 20 x 66 g 213129 40,17 RON 2 buc. 80,33 RON 87,56 RON incl.
TVA FORTZA Fulgi de Porumb 3 Kg 321835 37,79 RON 3 buc. 113,36 RON 123,56 RON incl.
TVA METRO Chef Linte Verde 1 Kg 279792 13,03 RON 6 buc. 78,20 RON 85,24 RON incl. TVA
ARNOS Cus-Cus Paste Fainoase cu Oua 250 g 63 2,64 RON 30 buc. 79,08 RON 86,20 RON
incl. TVA
